关于华安张江光大园 REIT 所涉仲裁结果的公告

华安张江光大园封闭式基础设施证券投资基金（以下简称“本基

金”）基金管理人于 2022年 7月 20日发布了《关于华安张江光大园

REIT涉及仲裁事项的公告》。本基金管理人为简化基金结构，根据招

募说明书的安排，启动了反向吸收合并的相关工作，但因实务操作存

在较高税务成本，继续推进反向吸收合并将对基金份额持有人利益产

生较大影响。为保护基金份额持有人利益，本基金管理人决定终止反

向吸收合并工作，由上海国泰君安证券资产管理有限公司（专项计划

管理人，以下简称“国君资管”）通过仲裁的方式撤销与上海安恬投

资有限公司（以下简称“安恬投资”）的股权转让协议。

上述相关仲裁程序已终结，仲裁裁决已生效。国君资管与安恬投

资签订的股权转让协议已撤销。后续有关主体将按照规定办理相关手

续，安恬投资与上海中京电子标签集成技术有限公司将继续存续。本

基金管理人将继续根据基金合同及相关协议约定行使项目公司股东

权利。

本次仲裁结果不会对本基金治理机制造成影响，不会对基础设施

项目的正常运作造成影响，不会对基金份额持有人利益造成影响。

特此公告。

华安基金管理有限公司

2022年 7月 30日

https://114.80.154.45/FundStaticWeb/PublicFundF9/index.html
https://114.80.154.45/FundStaticWeb/PublicFundF9/index.html